[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023 № 646
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства

     В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, решением 23 сессии Совета депутатов р.п.Мошково от 30.07.2013 года № 173 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области», постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 31.03.2022 № 19-нп «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 30.10.2023, рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 31.10.2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, образуемого в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 54:18:050501:2427, местоположение: р.п.Мошково, ул.Западная, 18, территориальная зона - зона застройки многоэтажными и среднеэтажными жилыми домами (Ж-1) – «магазины».
2. Главному эксперту администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области разместить постановление на официальном сайте поселения и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».

Исполняющий обязанности

Главы рабочего поселка Мошково
Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.А.Экстрин
Гореликова Г.В.